

Skip to content



	

		
		

			

				[image: Atletika Chrudim]				
		Atletika Chrudim


					
			


			
							


		

	


	

		
				Hlavní strana
	Aktuality
	O klubu
	Stadion



	Jednotlivci
	Veteráni
	Muži
	Ženy
	Junioři
	Juniorky
	Dorostenci
	Dorostenky
	Žáci
	Žákyně
	Mladší žáci
	Mladší žákyně
	Přípravky



	Družstva
	Muži
	Ženy
	Juniorky
	Dorostenci
	Dorostenky
	Žákyně
	Žáci
	Mladší žáci
	Mladší žákyně
	Přípravky



	Tréninkové skupiny
	Sportovní třídy
	Rozhodčí
	Galerie
	Fotogalerie
	Videogalerie



	Výsledky
	Kontakt

		

	


	
	
		
		

						
			
			
				Chyba 404: Stránka nenalezena

				
				
					Na této adrese nebylo nic nalezeno. Můžete zkusit hledat nebo použít odkazy níže.

					
					
	
		
			Hledat:
			
		
		
			
		
	



											
					
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Soutěže družstev a jednotlivců 2024
									
	
					Český rekord, 2 tituly + 3 medaile Adama Juliše z MČR
									
	
					Úspěch chrudimských atletů na vyhlašování sportovců Chrudimska 2023
									
	
					Smolné halové MČR dospělých 2024
									
	
					Úspěch Adama Juliše na halovém MČR ve vícebojích v Praze 2024
									



		
					Archivy
		Archivy
		Vybrat měsíc
 Březen 2024 
 Únor 2024 
 Leden 2024 
 Prosinec 2023 
 Listopad 2023 
 Září 2023 
 Srpen 2023 
 Červenec 2023 
 Červen 2023 
 Květen 2023 
 Duben 2023 
 Březen 2023 
 Únor 2023 
 Leden 2023 
 Prosinec 2022 
 Listopad 2022 
 Říjen 2022 
 Září 2022 
 Srpen 2022 
 Červenec 2022 
 Červen 2022 
 Květen 2022 
 Duben 2022 
 Březen 2022 
 Únor 2022 
 Leden 2022 
 Prosinec 2021 
 Listopad 2021 
 Říjen 2021 
 Září 2021 
 Srpen 2021 
 Červenec 2021 
 Červen 2021 
 Květen 2021 
 Duben 2021 
 Březen 2021 
 Únor 2021 
 Leden 2021 
 Prosinec 2020 
 Říjen 2020 
 Září 2020 
 Srpen 2020 
 Červenec 2020 
 Červen 2020 
 Květen 2020 
 Duben 2020 
 Březen 2020 
 Únor 2020 
 Leden 2020 
 Prosinec 2019 
 Listopad 2019 
 Říjen 2019 
 Září 2019 
 Srpen 2019 
 Červenec 2019 
 Červen 2019 
 Květen 2019 
 Březen 2019 
 Únor 2019 
 Leden 2019 
 Prosinec 2018 
 Listopad 2018 
 Říjen 2018 
 Září 2018 
 Červenec 2018 
 Červen 2018 
 Září 2017 
 Červenec 2017 
 Červen 2017 
 Květen 2017 



			
					
					Rubriky
RubrikyVybrat rubriku
Aktuality
Dorostenci
Dorostenci
Dorostenky
Dorostenky
Družstva
Jednotlivci
Junioři
Juniorky
Juniorky
Mladší žáci
Mladší žáci
Mladší žákyně
Mladší žákyně
Muži
Muži
Přípravky
Přípravky
Veteráni
Žáci
Žáci
Žákyně
Žákyně
Ženy
Ženy





										
					Stránky

				Aktuality
	Cestovní příkazy pro trenéry
	Družstva
	Dorostenci
	Mladší žáci
	Mladší žákyně
	Muži
	Nejmladší žáci
	Nejmladší žákyně
	Starší žáci
	Starší žákyně
	Ženy



	Galerie
	Fotogalerie
	před rokem 2017
	rok 2017
		Družstva 2017
	II.liga ženy-Pardubice
	Krajský přebor jednotlivců žactva na dráze-11.6.2017 Svitavy



	Videogalerie



	Hlavní strana
	Informace k GDPR o zpracování údajů
	Klubové příspěvky
	2017



	Kontakt
	Lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti
	O klubu
	Oddílové rekordy
	Přihláška do atletické sportovní třídy
	Přihláška do oddílu
	Rozhodčí
	Souhlas se zpracováním údajů dle GDPR
	Sportovní třídy
	Stadion
	Termínová listina
	Tréninkové skupiny
	Tréninková skupina – Dorost+junioři
	Tréninková skupina – Karel Fiedler
	Tréninková skupina – Martin Šulc
	Tréninková skupina – 1.-3. třída
	Tréninková skupina – 4.-5. třída
	Tréninková skupina – Bára Sokolová
	Tréninková skupina – Jan Slanař
	Tréninková skupina – Předškoláci
	Tréninková skupina – Petr Juliš
	Tréninková skupina – Vladimíra Jonášová
	Tréninková skupina při ZŠ – 6. ročník
	Tréninková skupina při ZŠ – 8. ročník
	Tréninková skupina při ZŠ – 9. ročník
	Tréninková skupina při ZŠ – 7. ročník



	Úvod
	Výsledky



								
				

				
			


		
		
		
	

		
	
		
			Hledat:
			
		
		
			
		
	


Důležité dokumenty
	Termínová listina
	Klubové příspěvky
	Přihláška do oddílu
	Přihláška do atletické sportovní třídy
	Informace k GDPR o zpracování údajů
	Souhlas se zpracováním údajů dle GDPR
	Lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti
	Cestovní příkazy pro trenéry


Statistika oddílu
	Oddílové rekordy


Doporučujeme
Český atletický svaz

Jsem atlet

ZŠ U Stadionu

Sponzoři
	město Chrudim


[image: ]


Děkujeme městu Chrudim za poskytnutí finanční podpory pro mládež a vrcholový sport.




	[image: ]Děkujeme Národní sportovní agentuře za podporu v programu pro mládež „Můj klub".




	[image: ]Děkujeme za podporu v programu "podpora pravidelné sportovní činnosti dětí a mládeže " a " podpora sportovní reprezentace kraje ".




	[image: ]




	[image: ]




	 

	[image: ]



	
		
	



	
	

		
		

			
	
		WordPress Theme: Smartline by ThemeZee.	


		


	




















